
 
Naszym klientem jest grupa Valmet. 

To duża prywatna grupa spółek świadczących usługi  

na wielu płaszczyznach od projektowania i wytwarzania  

oprogramowania automatyki przemysłowej,  

przez produkcję maszyn, po produkcję dla automotive. 

W Polsce Valmet reprezentowany jest przez spółki  

Valmet Automation (produkcja automatyki)  

oraz Valmet Services (produkcja maszyn dla przemysłu papierniczego). 

 
Spółka Valmet Services to 650 osób (pulp and paper).  

 

Do zakładu zlokalizowanego w Świeciu  

(kujawsko-pomorskie)  

poszukujemy kandydatów na stanowisko: 

 
 

HR Generalist 
Miejsce pracy: Świecie 

 

W zakładzie w Świeciu zatrudnione są 82 osoby w tym 57 pracowników bezpośrednio-produkcyjnych i 25 

administracyjnych). Firma to profesjonalne centrum obróbcze wałów zajmujące się kompleksowymi 

realizacjami projektowania, produkcji i serwisu (regeneracja) wałów dla przemysłu papierniczego, 

hutniczego, spożywczego, gumowego, wydobywczego oraz poligraficznego. Ponadto świadczą usługi 

regeneracji, odnawiania i serwisowania pomp oraz przekładni. Procesy obróbki mechanicznej odbywające 

się na liniach produkcyjnych: szlifowanie, toczenie, frezowanie, dłutowanie. 

 

To rola, która jest pierwszym punktem kontaktu z menedżerami i pracownikami. Na tym stanowisku będziesz 

doradzać menedżerom liniowym w różnych tematach HR, po to by wspierać osiąganie celów biznesowych i 

strategii firmy. Masz szansę aktywnie przyczynić się do rozwoju kultury i przywództwa. Twoja praca opierać 

się będzie na Twojej wiedzy w zakresie relacji pracowniczych oraz z zakresu prawa pracy.  

 

Cel funkcjonowania: 

Wsparcie linii biznesowych Valmet w Polsce. 

Pierwszy punkt kontaktu do menedżerów i pracowników w Świeciu. 

Doradztwo i coaching dla menedżerów liniowych w różnych tematach HR w celu wsparcia realizacji celów 

biznesowych i strategii w relacjach pracowniczych oraz w zakresie prawa pracy. 

Aktywny wkład w rozwój kultury i przywództwa.  

 

 

Zakres zadań 



 
60% - twardy HR 

 Kompleksowe prowadzenie dokumentacji z zakresu  
kadr i płac od momentu zatrudnienia pracownika  
do czasu jego zwolnienia. 

 Przygotowywanie dokumentów związanych  
z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy,  
aneksów oraz innych dokumentów kadrowych  
Wyliczanie i przygotowywanie danych niezbędnych  
do naliczenia wynagrodzeń przez zewnętrznego usługodawcę  
(rozliczenia czasu pracy, urlopy, L4, informacje na temat  
należnych pracownikowi innych świadczeń/ulg).  

 Bieżące wsparcie dla pracowników w zakresie dokonanych naliczeń, składowych „pasków 
wynagrodzeń” itp. 

 Realizacja wypłat wg wyliczeń zewnętrznego dostawcy usług. 
 Nadzór nad terminowością badań lekarskich i szkoleń bhp. 
 Monitorowanie zmian przepisów prawa pracy oraz właściwe ich stosowanie. 

 

40%   miękki HR” 

 Prowadzenie procesów rekrutacyjnych end-to-end. 
 Prowadzenie procesu on-boarding. 
 Przygotowywanie planów rozwoju dla pracowników i ich wdrażanie. 
 Dbanie o dobre relacje w zespole. 
 Doradztwo managerom, przełożonym liniowym w sprawach zatrudnienia, rozwoju 

kompetencji u podwładnych. 
 Opracowywanie lokalnej strategii HR z kierownikami liniowymi, która uwzględnia planowanie 

zasobów ludzkich  (ilościowe oraz kompetencyjne) w wymiarze krótko i długoterminowym. 
 

Nasz Klient oferuje: 

 Umowa o pracę w wymiarze całego etatu. 
 Wynagrodzenie zasadnicze miesięczne oraz premia roczna (5% rocznego wynagrodzenia) 
 Kursy językowe. 
 Prywatna opieka medyczna –Medicover (po 1 miesiącu zatrudnienia). 
 Pracowniczy Plan Kapitałowy / Pracowniczy Program Emerytalny. 
 Kafeteria MyBenefit (min 30 zł/mc płatne przez pracownika)  
 Karta Multisport. 
 Ubezpieczenie na życie. 
 Dofinansowanie do wypoczynku. 
 Paczki świąteczne. 

Od kandydatów oczekujemy: 

 Wykształcenie min. niepełne wyże (licencjat), kierunkowe mile widziane. 
 Min. 3 letnie doświadczenie na stanowisku HR. 
 Doświadczenie w pracy dla firmy produkcyjnej. 
 Wiedza z zakresu zarządzania cyklem życia pracownika (w tym fizycznego) 
 Znajomość zagadnień i procesów płacowych oraz bieżąca znajomość przepisów prawa pracy. 
 Komunikacja w j. angielskim na poziomie B2 (komunikatywny w mowie i piśmie). 

 
 
 
 

Projekt prowadzi Agnieszka Bornus– Senior Consultant, a.bornus@grupagt.eu, tel. 502 773 226 


